

決算報告書

2018 年度

2018年11月01日

2019年10月31日

貸借対照表

2019年10月31日現在

株式会社Noshift

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】 現金及び預金	16,175,101 16,175,101	【流動負債】	8,454,379
		役員借入金	2,710,661
		未払金	3,884,518
		未払法人税等	1,859,200
		負債の部合計	8,454,379
		純資産の部	
		科目	金額
		【株主資本】	7,720,722
		資本金	2,000,000
		利益剰余金	5,720,722
		その他利益剰余金	5,720,722
		繰越利益剰余金	5,720,722
		純資産の部合計	7,720,722
資産の部合計	16,175,101	負債及び純資産の部合計	16,175,101

損益計算書

2018年11月01日 ～ 2019年10月31日

株式会社Noshift

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
売上高	53,541,504	
売上高 計		53,541,504
売上総利益		53,541,504
【販売管理費】		
販売管理費 計		46,080,986
営業利益		7,460,518
【営業外収益】		
受取利息	85	
雑収入	119,328	
営業外収益 計		119,413
経常利益		7,579,931
税引前当期純利益		7,579,931
【法人税等】		
法人税等	1,859,209	
法人税等 計		1,859,209
当期純利益		5,720,722

販売費および一般管理費明細書

2018年11月01日 ～ 2019年10月31日

株式会社Noshift

(単位：円)

科目	金額	
福利厚生費	24,636	
外注費	12,568,444	
荷造運賃	6,214	
広告宣伝費	39,119	
接待交際費	25,920	
会議費	694,865	
旅費交通費	289,778	
通信費	569,080	
販売手数料	132,200	
販売促進費	25,975,535	
消耗品費	1,204,142	
水道光熱費	92,377	
新聞図書費	15,396	
支払手数料	850,394	
地代家賃	1,874,307	
租税公課	30,250	
支払報酬料	1,604,207	
雑費	80,904	
研修費	3,218	
販売管理費 計		46,080,986

株主資本等変動計算書

2018年11月01日 ～ 2019年10月31日

株式会社Noshift

(単位：円)

	株主資本		利益剰余金					自己株式	自己株式申込証 拠金	計	評価・換算差額 等	新株予約権	純資産合計
	資本金	新株式申込証拠 金	資本剰余金		利益剰余金	その他利益剰余金		自己株式					
			資本準備金	資本剰余金		繰越利益剰余金	繰越利益剰余金						
									別途積立金				
当期首残高													
当期変動額	新株の発行	2,000,000								2,000,000			2,000,000
	特別償却準備金 積立て												
	特別償却準備金 取崩し												
	剰余金の配当												
	剰余金の配当に伴う利益準備金 の積立て												
	当期純利益										5,720,722		5,720,722
株主資本以外 (純額)	自己株式の取得												
	株主資本以外 (純額)												
当期末残高	計	2,000,000								7,720,722			7,720,722
		2,000,000								7,720,722			7,720,722

個別注記表

2018年11月01日 ～ 2019年10月31日

1. この計算書類は、「中小企業の会計に関する指針」によって作成しています。

2. 重要な会計方針に係る事項に関する注記

その他計算書類の作成のための基本となる重要事項

消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は税込方式によっています。

3. 株主資本等変動計算書に関する注記

当該事業年度の末日における発行済株式の数 200株